
                                                                                                                     
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Рішення №194 

12.03.2021 року                                                                7 сесія 8 скликання​  

​
​
Про затвердження   проєктно-кошторисної документації «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття ділянок дороги  (дороги до кладовища) по 
вулиці Степова в смт.Бродецьке Хмільницького району Вінницької 
області» 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  за 
погодженням постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку сесія Глуховецької селищної ради  

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєктно-коштористу документацію «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття ділянок дороги  (дороги до кладовища) по вулиці Степова 
в смт.Бродецьке Хмільницького району Вінницької області», загальна 
кошторисна вартість 4548.366 тис.грн (чотири мільйони п’ятсот сорок вісім 
тисяч триста шістдесят шість гривень нуль копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку    
(Кирилюк О.М.) 

 

               Селищний голова                                    Олександр АМОНС 

 
 

 


